
HOVEDLAGET - SKI - HÅNDBALL - ORIENTERING - FRIIDRETT 
Postboks 78, 4701 Vennesla 

 

Velkommen til årsmøte i IL Vindbjart 

Torsdag 25.03-2021 – Kl.18:00 på 
Idrettshuset/TEAMS 

 

Følgende saksliste: 

• Åpning 
• Konstituering - Valg av dirigent, referent og to 

medlemmer til å underskrive protokollen 
• Godkjennelse av innkallingen og saksliste. 
• Behandling av årsmelding for idrettslag og gruppene. 
• Behandling av regnskap og budsjett for idrettslag og 

gruppene. 
• Behandling av innkommende saker. 
• Fastsettelse av medlemskontingent. 
• Valg 
• Valgkomite. 
• Utdeling av stipend 
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(På valg – 2021) 

(På valg – 2021) 

(På valg – 2021) 

(På valg – 2022) 

(På valg – 2022) 

Organisasjon

Hovedstyret i IL Vindbjart har i perioden hatt følgende medlemmer: 

Leder:   Henrik Eivindson  

Nestleder:  Espen Drivenes Larsen  

Sekretær:  Hans Tore Andersen  

Kasserer:  Ole Martin Omdal 

Styremedl:  Margrete Omdal Hildebrandt (barneidrettsansvarlig)  

Styremedl:  Terje Heisel  

Representanter fra Gruppene: 

Styremedl:  Elise Kristensen Hovet (Friidrettsgruppa) 

Styremedl:  Jan Magne Skårdal (Håndballgruppa) 

Styremedl:  Torunn Omdal Stølen (O-gruppa) 

Styremedl:  Kjell Einar Gaustad (Skigruppa) 
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Om året 2020 

Georg Fritzmann og Torkild Eivindson sitter i kontrollkomiteen for Hovedlaget. En stor takk til 
kontrollkomiteen for den viktige jobben de gjør for IL Vindbjart! 

Valgkomite har som tidligere vært en representant fra hver gruppe. Leder i 2020 er 
representanten fra Håndball – Jan Magne Skårdal. 

Pga Covid-19 har det blitt en del færre møter i 2020 en normalt. Driften i AU har stort sett 
foregått på telefonmøter og e-post korrespondanse gjennom et særdeles utfordrende 2020. Det 
er avholdt i alt 2 styremøter i kalenderåret 2020, hvorav gruppelederne har deltatt på 1 møte.   

Styret har vært delaktig i organisering og i arbeidet med oppgradering av tribunen med opplegg 
for sittebenker. På høsten 2020 begynte vi også planlegging og oppgraderingen av 
styrkerommet i sammen med VFK. Her har Ski, Friidretten og medlemmer av AU bidratt for i 
oppgraderingen. Arbeidet her blir sluttført i 2021. 

Arbeidet med frivillighetssentralen og SLT har i 2020 blitt satt på hold pga pandemien.  

Organiseringen består av et eget arbeidsutvalg som arbeider med Idrettslaget sine formelle 
forpliktelser og representerer idrettslaget utad. I tillegg deltar gruppeledere i styremøter og 
rapporterer til arbeidsutvalget 2-3 ganger i året.  
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Sportslig

Håndball 

Håndballgruppa har lag i flere aldersgrupper både på gutte og jentesiden. Med en positiv 
medlemsøkning på 38 personer i 2020 vitner det om at håndball er populært og har gjort en 
god jobb med rekrutering selv nå i den vanskelige tiden vi har vært inne i 2020.  

I 2020 ble det ikke åpnet for senior håndball noe som fikk konsekvenser for damelaget samt 
laget vårt med tilrettelagt håndball. 

Orientering 

Det tradisjonsrike tirsdagsløpet fortsetter å ha god oppslutning og er et bra aktivitetstilskudd for 
O-gruppa, deres medlemmer og for løpere fra andre klubber i distriktet.

Det er også et positivt rekrutteringsarbeid på gang som har resultert i en gruppe og med et godt 
miljø for barn/ungdommer. 

HOVEDLAGET - SKI - HÅNDBALL - ORIENTERING - FRIIDRETT 
Postboks 78, 4701 Vennesla 
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Friidrett 

Friidretten greide i 2020 og avholde sitt første VM (Venneslamesterskap i friidrett på 
tartandekke på tross av Covid-19. Det stilte mange lokale talenter. Det ble i løpet av 
sommerhalvåret holdt flere stevner på Sørlandet og vi hadde også utøvere med på 
Tyrvinglekene hvor det rapporteres om bra deltakelse og resultater fra friidrettsgruppa. 

Det spirer og gror og nå begynner det å bli en god gjeng i ungdomsgruppa som viser lovende 
takter og det blir spennende å se hva disse kan utrette på friidrettsbanene i de kommende år. 
 

SKI  

Mathias Holbæk lurte Koronaen og ble Norges eneste juniornorgesmester på ski i 2020 da han 
vant NC i sprint på Lygna ved Gjøvik. Dette løpet var også klassifisert som NM – øvelse. Mathias 
fortsatte sin seiersrekke under NC i Holmenkollen 14. – 16. feb. med en knusende seier på 
sprinten og en 2. plass distanserenn klassisk 10 km og ny seier 15 km friteknikk den tredje 
konkurransedagen! Hanne Sløgedal presterte også svært godt i Holmenkollen med 7. plass 
distanse 5 km klassisk. På sprinten gikk hun greit videre fra prologen. Hun gikk videre fra 
kvartfinalen, men mistet finalen med 0,2 sek!!! På 10 km skøyting fikk Hanne sin revansje med 3. 
plass. Da NM – koffertene var pakket, brøt koronaen inn og stoppet resten av skisesongen!  

I klassene bak juniorene gror det særdeles godt. I Hovedlandsrennet på Hamar deltok Helene 
Sløgedal og Thea Nygård. I Ungdommens Holmenkollrenn 1. og 2. februar hadde Vindbjart med 
3 løpere, Malin Gaustad, Camilla Nygård og Marius Østervold. Camillas 12. plass 5 km friteknikk 
beste plassering.  

KM langrenn ble flyttet til Hovden grunnet snømangel i sør. Medaljefangsten fortsatte for 
klubbens løpere. Hanne Sløgedal 2 gull, Mathias Holbæk 1 gull. I klasse J 14 år ble det 2 sølv til 
Camilla Nygård og 2 bronse til Malin Gaustad. 

Det er mange meget spennende talenter i skigruppa og det gror samtidig godt i rekkene blant de 
aller yngste. Dette blir spennende å følge videre! 
 
 

 

For andre prestasjoner vises til gruppenes årsberetninger. 
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Økonomi 

Økonomien i Hovedlaget er fortsatt solid. Våre inntekter kommer i all hovedsak fra 
Aktivitetsdagen, Bingoinntekter, LAM-midler, Vindbjartbrød og grasrotmidler. 

Styret er stolte over at Idrettslagets aktivitet i hovedsak drives på frivillig basis, samt at 
gruppene greier å opprettholde et godt og bredt aktivitetstilbud! Dette er hovednøkkelen til at 
vi greier å drive bra økonomisk og viktigst av alt, holde avgifter/kontingenter lave og føre 
pengene tilbake direkte til aktiviteten som igjen er med på å gjøre IL Vindbjart til en 
inkluderende klubb for alle barn og unge som ønsker å være med. 

Regnskap for Hovedlaget; Se særlig økning i tilskudd offentlig. Her inngår anleggsbidraget på 
265 000,-, VK sin dekning av tribunen med 90 000,- og MVA komp på 184 000,-. Ellers nedgang i 
Bingo og litt i LAM midler. Kostnadene er for øvrig lave i Covid året. 

Viser ellers til årsregnskapet for 2020. 

Moseidmoen Idrettsanlegg 

Det har gjennom flere år blitt arbeidet kontinuerlig med planer for utvikling av Moseidmoen 
idrettsplass både internt, mot kommunen, sammen med VFK og idrettsrådet.  Endelig er 
arbeidet ferdigstilt, og vi har i 2020 fått et tipp topp moderne anlegg med tribune som ivaretar 
friidrettens interesser på en god måte. Friidretten har fått utstyret som skal til for å kunne tilby 
et mangfoldig friidrettstilbud til IL Vindbjarts medlemmer. Dette er et anlegg idretten og bygda 
kan være stolte av og vise frem til alle besøkende og brukere. Vi takker kommunen og VFK for 
det gode samarbeidet! 

Venneslamesterskap i friidrett 2020. 
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Årsmelding Aktivitetsdagen 2020 
7. februar 2020 ble festen for funksjonærene for aktivitetsdagen 2019 arrangert. På festen ble
det vist en film fra en improvisert friidrettsbane på kunstgresset ved Moseidmoen skole. Flott
vær, god innsats og stemning! Optimistiske tanker gikk fram i tid når den nye stadion skulle tas i
bruk!

Aktivitetsdagen avlyst. Koronaen satte en stopper for arrangementet i sin opprinnelige form, 
mest pga. skepsis blant funksjonærene og rektorene på de enkelte skolene. Smittevernlegen gav 
grønt lys. Vi la til rette for at klasser på 7. trinn kunne gjøre avtaler for egne konkurranser. Dette 
for å gjøre det lettere å få gjennomført aktivitetsdagen som et utsatt arrangement på høsten. 
Hunsfoss skole benyttet seg av tilbudet og møtte to forskjellige tidspunkt og gjennomførte de 
tradisjonelle øvelsene. 

Utsatt arrangement høsten 2020. Vi inviterte til nytt arrangement etter skolestart høsten 2020. 
På rektormøte i august ble tilbud og planer lagt fram. Det var ikke ønske om et storarrangement 
og bare en skole takket ja til aktivitetsdag for enkelt klasser. 

Økonomi: På grunn av stor usikkerhet mht. koronasituasjonen, ble kontakt med ulike firma lagt 
på vent. Dette førte naturligvis til betydelig reduserte bidrag. Flere firma bidrog med midler slik 
at vi økonomisk er i stand til å arrangere ny aktivitetsdag våren 2021. 

En av klassene som takket ja til egen aktivitetsdag høsten 2020. 
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Idrettsstipend 

Etter forslag fra årsmøtet 2006 opprettet Hovedstyret et eget idrettsstipend for IL Vindbjart. Det 
er utarbeidet kriterier/statutter for tildeling, og midler er satt av på budsjettet. 

Vi kan med stor glede informere årsmøte at vi for 2020 har mottatt søknad fra Hanne Sløgedal, 
Mathias Holbæk og Sondre Østervold, som alle representerer Vindbjart – Ski. 

Det har blitt vurdert og stemt over i AU at Hanne, Mathias og Sondre skal motta stipend for det 
arbeidet de legger ned for å nå sine mål og håper at dette er med og motiverer for videre satsing 
med å oppnå gode resultater i skisporet. Vi i Styret ønsker alle utøverne lykke til med sine mål 
om å videreutvikle sine ski ferdigheter. 

 

Årsberetning fra husstyret 2020 

2020 har vært et spesielt år grunnet covid-19. Det har vært mange avlysninger av 
arrangementer. Vi har i 2020 godt glipp av store leieinntekter. Hovedstyret vil søke Lotteri- og 
stiftelsestilsynet om kompensasjon fra krisepakken for frivillighets- og idrettssektoren som følge 
av covid-19 utbruddet.  

Idrettshuset har vært utleid til private arrangementer 9 helger og 2 kvelder i 2020. Dette er 
under halvparten av hva som er utleid tidligere år. Det har vært mange henvendelser om leie av 
lokalene, men leietakerne er litt reserverte med å inngå leie p.g.a covid-19. Gruppene leier 
«huset» for det meste om kveldene midt i uka, og siste år har gruppene benyttet «huset» 9 
kvelder. Seniordansen leier hver tirsdag fra og med midten av januar og ut mai, med oppstart 
igjen i aug./sept. og fram til jul, men i år har seniordansen avlyst sine arrangementer fra mars 
måned og ut året. 
  
Utleiepriser: 
Helg kr. 2.000,-, medlemmer kr. 1.700,-, kveld kr.1.000,-, fram til 31.07.2020 
Helg kr. 2.200,-, medlemmer kr. 1.900,-, kveld kr. 1.200,- fra 01.08.2020 
Vask er inkludert i beløpene. 
Økningen av leien fra og med 01.08.2020, skyldes ekstra rengjøring og utgifter i forbindelse med 
covid-19. 
  
Gruppene i IL Vindbjart og VFK, leier lokalene gratis mot at de vasker og rydder etter seg.  
  
Ved utleie skal som hovedregel ingen få nøkkel før leien er betalt, beløpet kan Vipses. Det 
sendes regning til offentlige etater. 
  
Det finnes informasjon om leie av klubbhuset på IL Vindbjarts hjemmeside under fanen 
«Nyttig». Der er også oppført egen e-post adresse vedr. leie.  
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I tillegg til at all utleie blir oppført på kalender i klubbhuset, blir også all utleie registrert i en 
elektronisk kalender. 
  
Til slutt vil vi be om at ingen går inn i 2. etasje med sko som er benyttet på trening/kamp.  
  
Husstyret februar 2021 
 
Vi retter en stor takk til Arne Strandberg og Eivind Eivindson for den flotte jobben de gjør med å 
administrere å holde orden på lokalene våre! 
 

Arbeidsoppgaver 

• Idrettsregistrering med påfølgende fordeling av LAM-midler. 
• Elektronisk medlemslister. 
• Fordeling av brødpenger. 
• Søknad om – og fordeling av kulturmidler. 
• Fordeling av grasrotmidler. 
• Dugnad på Kvarstein Gartneri. 
• Kontakten med Vennesla Idrettsråd. IL Vindbjart er nå representert i Idrettsrådet v/Jan 

Magne Skårdal (Håndball). Friidretten er også representert med Solfrid Hansen. 
• Styrets hovedfokus for 2020 har primært dreid seg om driften av laget og det har vært 

lite aktivitet.  Det ble en del arbied ift. Moseidmoen Idrettsplass og oppgradering av 
tribunen for sitteplasser samt planleggingen av opprustning av styrerommet sammen 
med VFK.  

• Det tradisjonsrike Sentrumsløpet ble i 2020 naturlig nok avvlyst pga Korona. Dette har 
de siste årene vært en fin anledning til å profilere gruppene utad til Venneslas 
befolkning med en fin ramme med mye aktivitet. Dette er en flott arena for å vise frem 
vår aktivitet samt det smakfulle brødet vi profilerer.  Her satser vi på å komme sterkt 
tilbake i 2021! 

 
 

Hovedstyret vil med dette takke alle våre tillitsvalgte og medlemmer for det arbeidet som er 
nedlagt i laget i 2019, og vi håper på fremgang både sportslig og økonomisk for laget i året som 
kommer. 

 

Sponsorer 

Avtalene med Kvarstein Gartneri og Liebermanns bakeri er videreført.  

 



 

 

10 Årsberetning IL Vindbjart 2020 

HOVEDLAGET - SKI - HÅNDBALL - ORIENTERING - FRIIDRETT 
Postboks 78, 4701 Vennesla 

Hovedstyret 2020 

 

 

 

Organisasjonskart IL Vindbjart: 

 

 

Henrik Eivindson    Espen Drivenes Larsen  Margrethe O. Hildebrandt 

Styreleder      Nestleder      Styremedlem 

 

Terje Heisel     Hans Tore Andersen 

Styremedlem     Styremedlem 
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Takk til våre sponsorer 
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Styret har bestått av 

Leder:          Jan Magne Skårdal 

Nestleder:         Heidi Bue 

Sportslig leder:        Anne Lise Omdal 

Sekretær:         Irene Pettersen 

Kasserer:         Kristen Bue 

HU-kontakt:        Jan Magne Skårdal 

Materialforvalter:       Heidi Bue/Vivian Andersen 

Dommerkontakt/styremedl:     Vivian Andersen 

Styremedlem:        Inger Marit Mushom 

Styremedlem:        Rine Anita Lian 

Styremedlem:         Jorunn Eivindson 

Styremedlem:        Lisbeth Ommundsen 

Foreldrerep i styret:       Andre Michelsen 

Sponsoransvarlig:       Styret  

Styret 

Det har i løpet av 2020 vært avholdt kun 2 fysiske styremøter. Dette pga Covid19 restriksjoner 
Ellers har det vært elektronisk kontakt ved behov. 2020 har vært et veldig spesielt år. Fra 
fullstendig nedstengning i mars for alle, til delvis åpning for trening og kamper for de minste i 
juni. For å få til dette ble det utarbeidet omfattende smittevern protokoller for gjennomføring 
av disse aktivitetene.  En stor takk til trenere, foreldrekontakter og ikke minst foreldre for god 
bistand. Dette hadde vi ikke klart uten dere. Dessverre har vi pga Covid19, ikke fått lov til å 
starte med kamper på seniornivå. Dette gjelder damene og laget vårt med tilrettelagt håndball. 
Som en konsekvens av dette valgte vi å ikke sende ut kontingent til disse gruppene.  I januar 
2021 er det registrert 188 medlemmer i Vindbjart håndball. Dette er ledere, spillere, trenere og 
foreldre med en funksjon på lagene. Dette er en økning på 38 personer i forhold til året før. Vi 
ser store og stabile kull som kommer opp nå i de minste klassene. Fokuset fremover er å fortsatt 
skolere trenere, slik at spillerne utvikler seg, og synes det er moro med håndball. Med god 
kommunikasjon mellom oss og foreldre/foresatte, håper vi også å få inn flere som kan dra det 
administrative lasset.  
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. 

Sportslig oversikt: 

Vi har lag i følgende klasser: 
 
Minihåndball (6, 7 og 8 åringer): Her har vi 29 registrerte spillere. Her er det litt fra og til, men 
dette er de faste. Vi har lag i mixed 6, j7 og j8. I tillegg er vi så heldige å ha rene guttelag i både 8 
og 9 årsklassen. Dette er gøy!  
Mini trener 1,5 timer i uka. 
 
Aktivitets serien (9, 10 og 11 åringer): Her har vi registrert 59 spillere på j / g9, j10 og j11. Her er 
det en økning på 11 spillere i forhold til 19-20 sesongen. Også utrolig moro. 
Aktivitets serien trener 3 timer i uka.  
 
J12: Totalt 18 spillere - 1 lag. Detter laget trener  3 timer pr uke 
 
HU: Totalt 10 spillere - 1 lag. Disse trener 1 time i uka. 
 
5 divisjon damer: Totalt 15 spillere som i år var påmeldt seriespill. Dessverre har de ikke fått 
trene med full kontakt denne sesongen. Heller ingen kamper enda. De trener 3 timer i uka. 
 
På trenersiden er det 16 trenere fordelt på disse lagene. Jeg vil i denne forbindelse rette en stor 
TAKK til alle våre ulønnede trenere for en formidabel innsats. Dere er GODE!!! 
 
Vi har dessverre ikke hatt anledning i hele 2020 til å delta på noen turneringer. 

 

Treningstider: 

I 2020 har vi hatt treningstid i Kvarstein hallen og Venneslahallen. Tildelingen av tidene er det 
Idrettsrådet i Vennesla som gjør, ut ifra hva klubbene søker på. Veldig bra at tildelinga skjer før 
sommerferien slik at vi kan fordele tidene vi har fått på lagene våre. Det er fortsatt kamp om 
treningstidene i hallene, men med et godt samarbeid mellom oss som brukere, løser det seg 
som regel. Også veldig positivt at det er besluttet å bygge ny flerbrukshall på Moseidmoen, og 
ny hall ved Vennesla skolen. Pr i dag er det usikkert på når den kommer og hvor stor den blir.  
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Sosial aktivitet: 

I 2020 har det ikke vært rom for noen form felles aktivitet på klubb nivå. Sesongavslutningen 
som vi har pleid å ha, fikk vi dessverre ikke anledning å gjennomføre, men lagene har hatt sine 
og fått delt ut premier og medaljer.  Det har heller ikke vært mulig å arrangere «Håndballens 
dag», vi har ikke hatt mulighet til å reise til Oslo på NM finaler. 

Økonomi: 

Driftsinntektene våre i 2020 var på 277 611,08,- kr.  

Utgiftene i samme periode var på 257 283,- kr.  

Dette ga oss et årsresultat etter avsetninger på 21 817,26,- kr.  

Noen momenter mtp inntekter: 

• Felles avslutning 
• Klubblotteri  
• Lavere kontingent inntekter.  
• Vi har heller ikke kommet rundt til våre sponsorer.  

Og på utgiftssiden: 

• Kontingent 
• Turneringer 
• Merutgifter Covid19 

For gruppestyret i Vindbjart Håndball 

Jan Magne Skårdal 

 

Styreleder 
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Friidrett 
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Styret har bestått av 

Leder:    Elise Kristensen Hovet 

Sekretær:   Terje Heisel 

Kasserer:   Kenneth Gjerald 

Styremedlem:  Arild Reber 

Styremedlem:  Solfrid Hansen 

Styremedlem:  Rolf Tambini 

Varamedlem:  Sturla Robstad 

Varamedlem:  Sigbjørn Lunden 

Valgkomite:   Trond Tellef Hammen 
     Per Erik Malterudbakken 
 

Revisor:    Ole Wilhelmsen 

 

Styret har avholdt/deltatt på 

• 8 styremøter. 
• 8 arbeidsmøter. 
• 2 trenermøter. 
• styremøte AAFIK OG VAFIK 

 

Regionale samlinger/treninger 

• Ikke gjennomført pga. Covid-19 

 

Stevner/mesterskap 

• Arrangert VM med 45 deltakere 
• Deltatt på Furulundstafetten i Mandal 
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• Deltatt på stevner som inngår i terminliste for agder. Valgt ut stevner som klubben har 
oppfordret til å delta på, dette gjelder: 

• kretskarusell 
• Grimstadlekene 
• Stevne i Lyngdal 
• Deltatt på Tyrvinglekene med gode resultater 

 Treningsstevne utendørs for utøvere og alle fikk medaljer. 

 Pølsefest for utøverne m/fam. for de yngste partiene. 

 Pizza på trening for det eldste partiet 

 89 utøvere i alder 5 – 18 år. 110 medlemmer totalt. ( 31.12.2020) 

 

Treninger 

Vi hadde 4 partier fordelt på 5 treningsøkter. 3 økter i Kvarsteinhallen for de yngste partiene, og 
2 økter i Venneslahallen for det eldste partiet. Treningene har stort sett foregått innendørs i 
vintersemesteret og utendørs på ny friidrettsbane i sommersemesteret. 

5 hovedtrenere og 5 hjelpetrenere/hjelpere. 

 

Anlegg 

Nytt anlegg ble ferdig høsten 2019 inkl. nytt tribuneanlegg, tidtakerbu, og lagerplass.  

Stor takk til trenere, styret, og hjelpere pluss velvillige foreldre og trivelige utøvere. 

 

Vennesla, 01.03.2021 

For VINDBJART FRIIDRETT 

 

___________________________ 

Terje Heisel (sekretær) 
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Takk til våre sponsorer 
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Årsberetning IL Vindbjart 2020 

Ski 
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Årsmelding IL Vindbjart ski 2020 

Styret har bestått av 

Formann:       Kjell Einar Gaustad 

Dugnadsansvarlig:      Harry Andersen  

Kasserer:        Harry Andersen 

Sekretær og IT:      Elisabeth Sløgedal.   

Styremedlemmer:      Tor Øyvind Roland, Anne Kine Nygård, Ørjan Østervold,  
          Bente Holbæk og Thom Neset 

 

Styret for Vindbjart ski i 2021 

Formann:        Kjell Einar Gaustad  

Kasserer:        Harry Andersen 

Dugnadsansvarlig:      Harry Andersen  

Sekretær og IT:      Elisabeth Sløgedal  

Styremedlemmer:  Tor Øyvind Roland, Anne Kine Nygård, Ørjan Østervold, Tore 
Irgens Kuhnle og Thom Neset  

 

 

Skisesongen 2020 

Skiåret 2020 ble meget sterkt preget, som alt i samfunnet og verden, av KORONAEN. I tillegg var 
vinteren preget av plussgrader og totalt fravær av snø i nærområdet! Fantastiske snøforhold og 
vær i fjellet rundt påsketider, ble effektivt frarøvet oss pga. innreiseforbud til skidestinasjonene. 
KORONA!  

Sportslige prestasjoner 

Mathias Holbæk lurte Koronaen og ble Norges eneste juniornorgesmester på ski i 2020 da han 
vant NC i sprint på Lygna ved Gjøvik. Dette løpet var også klassifisert som NM – øvelse. Mathias 
fortsatte sin seiersrekke under NC i Holmenkollen 14. – 16. feb. med en knusende seier på 
sprinten og en 2. plass distanserenn klassisk 10 km og ny seier 15 km friteknikk den tredje 
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konkurransedagen! Hanne Sløgedal presterte også svært godt i Holmenkollen med 7. plass 
distanse 5 km klassisk. På sprinten gikk hun greit videre fra prologen. Hun gikk videre fra 
kvartfinalen men mistet finalen med 0,2 sek!!! På 10 km skøyting fikk Hanne sin revansje med 3. 
plass. Da NM – koffertene var pakket, brøt koronaen inn og stoppet resten av skisesongen!  

I klassene bak juniorene gror det godt. I Hovedlandsrennet på Hamar deltok Helene Sløgedal og 
Thea Nygård. I Ungdommens Holmenkollrenn 1. og 2. februar hadde Vindbjart med 3 løpere, 
Malin Gaustad, Camilla Nygård og Marius Østervold. Camillas 12. plass 5 km friteknikk beste 
plassering.  

KM langrenn ble flyttet til Hovden grunnet snømangel i sør. Medaljefangsten fortsatte for 
klubbens løpere. Hanne Sløgedal 2 gull, Mathias Holbæk 1 gull. I klasse J 14 år ble det 2 sølv til 
Camilla Nygård og 2 bronse til Malin Gaustad. 

Klubbens renn 

Sandripløpet ble igjen flyttet til Bortelid! Nytt kunstsnøanlegg skulle endelig gjøre det mulig å få 
arrangere det tradisjonsrike rennet på hjemmebane. Ingen kuldegrader å produsere snø med!  
På Bortelid ble det to årstider, lørdag kraftig vind og plask regn og søndagens MIX med strålende 
sol og utfordrende snøforhold etter lørdagens regnvær og nattens påfølgende kuldegrader.  

Vardeløpets trasse’ var uten snø! 

  

Sentrumsløpet         

Sentrumsløpet 2020 ble avlyst! Grunnet koronaen. Avisa vi lager til dette arrangementet ble 
produsert og delt ut til alle husstander i bygda.   

 

Rulleski 

 For 2. året arrangerte vi KM rulleski på Sandrip, sammen med Oddersjaa. Selv med meget 
strenge smitteverntiltak, ble det et flott arrangement. Vi arrangerte også Smååsane opp og 
Sandriprullen (ny) 

 

Treninger 

Fellestreninger mandager og onsdager hovedsakelig med Moseidmoen skole som utgangspunkt 
gikk nesten som normalt. Vi kunne ikke benytte oss av gymsalen. God deltakelse på klubbens 
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rulleskiskole 5 onsdager september / oktober. Flere av disse deltakerne ble med videre på 
fellestreningene. 

 

Trenere 

 Ørjan Østervold, Johnny Berås og Harry Andersen. Gledelig er det at mange foreldre og 
besteforeldre som deltar på treningene og tar ansvar.            

Dugnad 

 Dugnadsaktiviteten er stabil og svært inntektsgivende. 17. mai (veldig redusert i 2020) 
Skigruppa gjør en omfattende jobb med julegata. Selv om «Julegada» uteble, pyntet vi sentrum 
slik vi har gjort i svært mange år.   

      

Økonomi 

 Gruppa har solid økonomi som gjør oss i stand til å gi støtte til våre aktive løpere. Foruten stor 
dugnadsinnsats, har vi trofaste sponsorer som bidrar gjennom draktreklame, beach-flagg og 
boards og ved annonser i avisa vi gir ut i anledning Sentrumsløpet.  Vi setter også stor pris på 
støtten vi får gjennom IL Vindbjart, grasrotandelen, vindbjartbrødet og aktivitetsmidler. 
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Takk til våre sponsorer 
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Årsberetning IL Vindbjart 2020 
 Orientering 

O 
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Styret har i 2020 bestått av 

Leder:   Torunn Omdal Stølen 

Styremedlem: Arild Isaksen 

Styremedlem: Frode Bjørnestad 

Styret har hatt ett styremøter. I tillegg konferert via telefon og e-post. 

 

Andre ansvarsoppgaver 2020 

Kartråd: Hans Gunnar Omdal, Tor Strandberg og Halvor Vassbø. 

Kasserer: John Terje Ruenes  

 

ØKONOMI: 

Økonomien i o-gruppa er god. 

Vi har hatt inntekter på 98986,-kr og utgifter på 28909,- kr. Saldo per 1/1-21 var 520414,53kr.  

 

KARTARBEID: 

Vi har startet med å revidere Vennesla østhei. 

 

DUGNAD: 

Vi har ikke hatt fellesdugnader dette året 
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TIRSDAGSLØPENE 

Totalt er der arrangert 12 løp. Sesongen startet med treningsløp på Steinsland den 19.mai, mens 
siste løp ble arrangert på Kringsjå den 22. september. Det har vært bra kvalitet på løyper og 
arrangement med god deltakelse, sett i forhold til at dette har vært et meget annerledes år på 
grunn av covoid 19 pandemien. Deltakerlistene viser 83 (124 i 2019) ulike navn, noen av disse er 
løpere fra andre klubber i kommunene rundt. Det er 14 (21) stk. som har løpt 10 løp eller mer. 
Av disse er 1 (3) barn/ungdommer. 

Gjennomsnittlig antall deltakere er 33 (40).  

 

KRETSLØP: 

Det er registrert 41 (100) starter i Eventor på 9 (31) navn. Det er 3 (6) medlemmer som har 6 
eller flere starter i krets-/nasjonale løp denne sesongen. Det er en nedgang fra 2019 (i parentes) 
på deltakelse. 

Styret er fornøyd med at det er stabil deltakelse på treningsløp, men vi ønsker større 
oppslutning på løp i kretsen. Dette året har vært et unormalt år og ikke de samme mulighetene 
til å få folk med på løp, dessuten har det også blitt arrangert mye færre løp dette året. 

 

EKT: (elektronisk kontroll og tidtaking) 

På grunn av Covoid 19 og sternge smitteverntiltak. Ble det i år ikke benyttet EKT. Treningsløpene 
ble arrangert ut fra gammeldags tidtaking og tillit, da vi ikke hadde noen form for stempling. 

 

VINTERTRENING: 
Det er arrangert trening i gymsal på tirsdager gjennom vintersesongen. Vi vært i gymsalen til 
Videregående skole. Innholdet i treninga har primært bestått av styrketrening og innebandy og 
fotball. Denne vinteren var vi delt i to partier, et for barn i barneskolealder og et for større barn 
og voksne. En svært fin gjeng i ulik alder og nye dukket opp. Noen av disse hadde blitt med vider 
om ikke det hadde blitt nedstenging av samfunnet og lang pause uten felles trening. 

 

KLUBBMESTERSKAP: 

Det ble ikke arrangert klubbmeseterskap i år 
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NÆRLØP: 

Ingen nærløp dette året. 

 

AKTIVITETSDAGEN: 

Aktivitetsdagen ble avlyst grunnet smittevern og covoid 19. 

 

TURORIENTERING: 

Det ble turorientering også i 2020. 130 kart (80) kart ble solgt og 60 leverte klippekortene og var 
med i trekning av premier. Etter oppfordring fra Norges o-forbund, ble det lagt ut et opplegg 
med informasjon på turorientering.no. Det har nok bidratt til økt salg. 

 

SOSIALT: 

Det har i år ikke vært mulighet for sosiale arrangementer pga. smittevern 

DANMARKSTUR: 

Ingen tur i år. Arrangementet ble også avlyst. 

 

SPORTSLIGE RESULTATER: 

Det er registrert 8 (31 i 2019) navn for klubben på Eventor statistikk.  

Flest løp i Eventor har Helge Hodnemyr med 11, Halvor Vassbø har 8 og Jon Bjørgum 7 løp. Våre 
treningsløp kommer i tillegg. 

 

KM mellom: Helge Hodnemyr nr. 2 i H50 

KM lang: Helge Hodnemyr nr. 4 i H 45 



 

 

29 Årsberetning IL Vindbjart 2020 

HOVEDLAGET - SKI - HÅNDBALL - ORIENTERING - FRIIDRETT 
Postboks 78, 4701 Vennesla 

 

Vindbjarts deltakelse i følge Eventor: 
Antall Løp 
3 sørlandskarusell (KOK) 
2 Sommercup løp 1 (KOK) 
1 KM-mellom (Vegårshei) 
6 Sommercup løp 2 (KOK) 
4 Sommercup løp 3 (KOK) 
2 Sommercup løp 4 (KOK) 
3 Sommercup løp 5 (KOK) 
4 Sommercup løp 6 (KOK) 
1 Birkenes sommersprintcup 5 
3 Sommercup løp 7 (KOK) 
1 Birkenes sommersprintcup 6 
2 Sørlandskarusell (SSOK) 
1 Sørlandskarusell (Birkenes) 
1 KM-lang (Oddersjaa) 
1 Sørlandskarusell (KOK) 
4 Sørlandskarusell (Oddersjaa) 
2 Sørløpene (OK SØR) 
  

 

KRETSLAG: 

Ingen har deltatt på kretslaget i år 

 

 

REKRUTERING: 

Lite mulighet for rekrutteringsarbeid dette året. Det må vi gjøre noe mere med i 2021, det er 
også flere i bygda som etterspør kurs i kart og kompass. 

 

INTERNETT: 

Bruken av hjemmesiden. Resultatliste fra alle treningsløp legges ut her. Dersom noen av 
medlemmene vil bidra med innlegg på siden vår vil styret sette stor pris på dette. 
Kontaktinformasjon finner dere på siden. 
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Vi har også ei egen Facebook side. Her har alle medlemmer av siden mulighet å legge ut bilder, 
filmer, info o.l. Men husk personvernet. 

Adressen for heimesiden er www.vindbjartorientering.com 

Vi har et stort ubrukt potensial mht. bruk og markedsføring på både Facebook og hjemmesiden 
vår. Det er ønskelig at klubbens medlemmer hjelper til her. 

 

Vennesla 15.02.2020 

Styret v/Torunn Omdal Stølen 

 

Takk til våre sponsorer 

 

 

http://www.vindbjartorientering.com/
http://www.vindbjartorientering.com/


IL Vindbjart 2020
Resultatregnskap Note 2020 2019 2018

Inntekter
Medlemskontigent 46 000         100 46 800
Leieinntekt Klubbhus 24 373         51 540 45 550
Sponsor næringsliv -              0 0
Tilskudd offentlig 526 321       124 487 130 855
LAM-Midler 218 760       230 470 201 326
Aktivitetsdag 96 500         156 300 158 110
Vindbjartbrød 52 500         53 343 52 513
Grasrotandel 147 942       113 483 99 204
Bingo 100 422       148 508 153 521
Sum Inntekter 1 212 818   878 231 887 879

Kostnader
Styremøte/årsmøte 5 667           11 899 14 621
Vedlikehold idrettshus 6 750           55 450 9 072
Lys, varme 15 118         19 435 10 794
Aktivitetsdagen 82 170         104 494 87 517
Tilskudd idrettslagene 690 000       492 000 500 000
Idrettsstipend 31 000         30 000 10 000
Tilskudd - Sandrip 0 200 000
Tilskudd - Moseidmoen 123 518       1 178 338
Andre driftskostnader 29 768         122 752 105 403
Forsikring 12 377         12 987 11 570
Gebyrer 1 310           1 185 1 130
Sum Kostnader 997 679      2 028 540 950 107

Finansinntekt/kostnad
Renteinntekt 9 926           22 155 23 812
Rentekostnad 0 0
Netto finans 9 926          22 155 23 812

Årsresultat 225 065      -1 128 154 -38 416

Balanse

Eiendeler

Forskuddsbetalt kostnad

Brukskonto 39 429         26 028 31 633
Medlemskonto 886 147       694 505 831 152
Klubbhus 100 555       100 383 155 421
Vindbjartbrød 346              347 3
Driftskonto, aktivitetsdag 84 550         70 211 18 375
Anleggskonto 862 653       857 036 1 839 391
Vipps konto 1                  104 791
Sum Eiendeler 1 973 681   1 748 614 2 876 766

Egenkapital
Udisponerte midler 1 973 681    1 748 614 2 876 766
Sum Egenkapital 1 973 681   1 748 614 2 876 766

Gjeld
Annen gjeld -              0 0
Sum gjeld -              0 0

Sum Egenkapital og gjeld 1 973 681    1 748 614 2 876 766
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Resultat

Budsjett AvvikReelt
Konto Tekst i periode i periodeni periode

-  1Periode:
Regnskapsår: 2020

Driftsresultat
Driftsinntekter
Salgsinntekter

     67 476,00         476,00 3090 Tilsynstjenesten      67 000,00

     21 198,60       1 198,60 3100 Kiosk, felles      20 000,00

          0,00          -0,00 3110 Lagskonto           0,00

          0,00     -50 000,00 3120 Sponsor-og reklameskilt inntekter      50 000,00

    150 000,00           0,00 3441 Andre tilskudd (hovedlaget)     150 000,00

SUM Salgsinntekter     238 674,60     -48 325,40    287 000,00
Andre inntekter

     37 436,48     -17 563,52 3910 Treningsavgift      55 000,00

      1 500,00       1 500,00 3990 Annen driftsrelatert inntekt           0,00

SUM Andre inntekter      38 936,48     -16 063,52     55 000,00

    -64 388,92    342 000,00SUM Driftsinntekter     277 611,08

Driftskostnader
Andre driftskostnader

    -29 181,44      -4 181,44 6030 Trenerutgifter     -25 000,00

    -13 183,00      11 817,00 6050 Dommerutgifter     -25 000,00

     -7 125,69      12 874,31 6100 Kioskvarer     -20 000,00

     -4 887,50       2 112,50 6300 Leie lokaler      -7 000,00

          0,00       8 000,00 6330 Merker/gaver      -8 000,00

    -46 970,00      -1 970,00 6350 Avgift region/forbund     -45 000,00

    -12 644,90       7 355,10 6360 Sosiale utgifter     -20 000,00

     -3 375,00      -3 375,00 6370 Annonser PR           0,00

    -95 469,04     -45 469,04 6550 Materiell, utstyr     -50 000,00

     -7 500,00      -7 500,00 6705 Regnskap-og revisjonsutgifter           0,00

     -5 240,00      14 760,00 6730 Kurs, spillerutvikling     -20 000,00

     -1 450,00       3 550,00 6810 Data/linjer og kontorrekvisita      -5 000,00

          0,00      15 000,00 6910 Medlemskapsgebyr IL     -15 000,00

          0,00       5 000,00 7100 Bilgodtgjørelse      -5 000,00

    -28 966,23      61 033,77 7120 Reiser, opphold, turneringer     -90 000,00

       -696,00        -696,00 7500 Forsikringspremie           0,00

       -595,00        -595,00 7770 omkostninger           0,00

          0,00      10 000,00 7790 Diverse utgifter, tap fordringer     -10 000,00

SUM Andre driftskostnader    -257 283,80      87 716,20   -345 000,00

     87 716,20   -345 000,00SUM Driftskostnader    -257 283,80

     23 327,28     -3 000,00     20 327,28SUM Driftsresultat

Finansinntekt og -kostnad
Finansinntekter
Renteinntekter

      1 489,98      -1 510,02 8050 Annen renteinntekt       3 000,00

SUM Renteinntekter       1 489,98      -1 510,02      3 000,00

     -1 510,02      3 000,00SUM Finansinntekter       1 489,98

daTax Foreningsøkonomi Standard  Versjon 17.1.3650 - 15.02.2021 22.22 Side   1
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Resultat

Budsjett AvvikReelt
Konto Tekst i periode i periodeni periode

-  1Periode:
Regnskapsår: 2020

     -1 510,02      3 000,00      1 489,98SUM Finansinntekt og -kostnad

           0,00       21 817,26

      21 817,26Årsresultat etter avsetninger

      21 817,26
           0,00           0,00            0,00Avsetninger

      21 817,26            0,00

Årsresultat

NB! Resultatrapporten er valgt vist med motsatt fortegn av bilagsføring, både for inntekter,
kostnader og årsresultatet!
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ReeltInngående Utgående

Balanse

Konto Tekst balanse i periode balanse

-  1Periode:
Regnskapsår: 2020

Eiendeler
Omløpsmidler
Bankinnskudd, kontanter o.l.

     133 588,52      402 194,71 1920 Bankinnskudd      268 606,19

       1 417,17      565 511,58 1970 Bank- Høyrentekonto      564 094,41

SUM Bankinnskudd, kontanter o.l.      832 700,60      135 005,69      967 706,29

SUM Omløpsmidler      967 706,29     832 700,60      135 005,69

SUM Eiendeler      967 706,29     135 005,69     832 700,60

Egenkapital og gjeld
Egenkapital
Over-/underskudd

     -21 817,26      -21 817,26 8800 Udisponert årsresultat (overskudd)            0,00

SUM Over-/underskudd            0,00      -21 817,26      -21 817,26

Opptjent egenkapital

    -113 188,43     -945 889,03 2050 Annen egenkapital, årsresultat     -832 700,60

SUM Opptjent egenkapital     -832 700,60     -113 188,43     -945 889,03

SUM Egenkapital     -967 706,29    -832 700,60     -135 005,69

SUM Egenkapital og gjeld     -967 706,29    -135 005,69    -832 700,60

daTax Foreningsøkonomi Standard  Versjon 17.1.3650 - 15.02.2021 22.20 Side   1



Regnskap IL Vindbjart Friidrett 
REGNSKAP BUDSJETT REGNSKAP

Note Inntekter 2019 2020 2020

Kontingent 34 350,00 35 000,00 25 330,00

Tilskudd fra Hovedforeing 150 000,00 150 000,00 340 000,00

Sponsing 39 000,00 39 000,00 9 000,00

BUFDIR midler 7 000,00 0,00

Diverse inntekter 93 000,00 5 000,00 15 500,00

Sum inntekter 323 350,00 229 000,00 389 830,00

Utgifter

Utstyr / materiell / litteratur 8 731,68 20 000,00 48 516,21

T-skjorte inkl logo 54 518,10 25 000,00 23 224,00

Utgiftsgodtgjørelse styre/hovedtrenere 91 000,00 91 000,00 87 000,00

Servering / fest / oppmerksomhet 35 104,77 35 000,00 37 753,25

Startkontingent / kontingent krets 20 865,00 25 000,00 22 270,00

Premie 4 260,00 5 000,00 3 012,00

Kurs 0,00 5 000,00 4 050,00

Annonser 4 557,00 5 000,00 3 376,00

Diverse utgift 28 944,00 10 000,00 2 600,00

Gebyrer 307,00 200,00 287,00

Sum utgifter 248 287,55 221 200,00 232 088,46

Netto før finans 75 062,45 7 800,00 157 741,54

Finansutgifter 

Finansinntekter 323,75 200,00 159,10

Overskudd / Underskudd 75 386,20 8 000,00 157 900,64

Balanse

Bank pr 01.01 519 875,95 595 262,15

Overskudd / underskudd 75 386,20 157 900,64

Bank pr 31.12 595 262,15 753 162,79

REVIDERT:___________________________DATO:___________________



VINDBJART SKI
REGNSKAP 2020

Konto Inntekter Utgifter Merknad Budsjetterte inntekter 2020 Budsjetterte utgifter 2020

Klubbstøtte 159 891,00kr   Annen klubbstøtte slik som: 

Kjøregodtgjørelse trenere, 

motivasjonstiltak for de yngste, 

Oslo skifestival, Kristiansand 

Skifestival, sommerskiskole, 

Kretsrenn, Jentesamling

191 000,00kr                    

Klubbkontingent, hovedlaget -kr               -kr                                

Startkontingent 15 776,00kr     40 000,00kr                      

Kretskontingent 8 935,00kr       30 000,00kr                      

Samlinger -kr               Vinter + høst-samlinger 70 000,00kr                      

Premier 35 463,00kr     20 000,00kr                      

Reiser/div utgifter til Skiløp 13 826,00kr     Ca 11' ifm. KM rulleski -kr                                

Utstyr 27 802,00kr     35 000,00kr                      

Annonser -kr               5 000,00kr                        

Ungdommens Holmenkollrenn 7 000,00kr       Klubbstøtte 10 500,00kr                      

Hovedlandsrennet 18 164,00kr     Klubbstøtte 12 000,00kr                      

NM Jr. NC Jr 53 315,00kr     Klubbstøtte 104 000,00kr                    

NM Senior -kr               -kr                                

internt/Min idrett 10 300,00kr     15 000,00kr                      

Klubbdresser 39 477,85kr     

Klubbsponsing ved kjøp av 

klubbtøy 60 000,00kr                      

Kassa -kr               2 000,00kr                        

Forsikring 3 044,00kr       2 000,00kr                        

Fester 12 569,65kr     2 000,00kr                        

Gebyr 428,00kr          1 000,00kr                        

Dugnad 55 898,40kr          90 000,00kr                         

Startkontingent 47 879,00kr          20 000,00kr                         

Sponsor Avisinntekt Sentrumsløp 81 000,00kr          80 000,00kr                         

17.mai 6 000,00kr            20 000,00kr                         

Klubbdresser -kr                     -kr                                    

Sponsor 163 000,00kr        100 000,00kr                       

Bingo Lam midler 150 000,00kr        

støtte gjennom IL. Brød, 

bingo,lam 171 695,00kr                       



Medlemskontingent 11 400,00kr          15 000,00kr                         

Sentrumsløpet -kr                     3 500,00kr                           

Prosjekt Varden 10 098,25kr          -kr                                    

Egenandel fra løpere 14 055,00kr          13 000,00kr                         

Renter 7 073,47kr            9 000,00kr                           

Offentlig støtte -kr                     

Korreksjon 14 422,00kr          50 000,00kr                         

SUM 560 826,12kr        405 991,50kr  572 195,00kr                       599 500,00kr                   

2020

RESULTAT 154 834,62kr        

BEHOLDNING 31,12,2019 1 707 148,63kr     

RESULTAT 2020 154 834,62kr        

BEHOLDNING 31.12.2020 1 861 983,25kr     

BANK

3100.11.29972 148 723,29kr        

3100.11.29980 1 713 802,24kr     

SUM 1 862 525,53kr     

Diff 542,28kr               













IL Vindbjart 2021 - Budsjett

Budsjett Regnskap
Resultatregnskap Note 2021 2020

Inntekter
Medlemskontigent 25 000 46 000
Leieinntekt Klubbhus 70 000 24 373
Sponsor næringsliv 0 0
Tilskudd offentlig 150 000 526 321
LAM-Midler 200 000 218 760
Aktivitetsdag 75 000 96 500
Vindbjartbrød 50 000 52 500
Grasrotandel 150 000 147 942
Bingo 75 000 100 422
Sum Inntekter 795 000 1 212 818

Kostnader
Styremøte/årsmøte 7 500 5 667
Vedlikehold idrettshus 90 000 6 750
Lys, varme 15 000 15 118
Aktivitetsdagen 75 000 82 170
Tilskudd idrettslagene 400 000 690 000
Idrettsstipend 30 000 31 000
Tilskudd Moseidmoen 123 518
Andre driftskostnader 50 000 29 768
Forsikring 15 000 12 377
Gebyrer 2 000 1 310
Sum Kostnader 684 500 997 678

Finansinntekt/kostnad
Renteinntekt 10 000 9 926
Rentekostnad 0 0
Netto finans 10 000 9 926

Årsresultat 120 500 225 066

Balanse

Eiendeler

Forskuddsbetalt kostnad

Brukskonto 1 869 113 26 028
Medlemskonto 694 505
Klubbhus 100 383
Vindbjartbrød 347
Driftskonto, aktivitetsdag 70 211
PlussBank Aktivitetsdagen 857 036
Vippskonto 103

0
Sum Eiendeler 1 869 113 1 748 613

Egenkapital
Udisponerte midler 1 869 113 1 748 613
Sum Egenkapital 1 869 113 1 748 613

Gjeld
Annen gjeld 0 0
Sum gjeld 0 0

Sum Egenkapital og gjeld 1 869 113 1 748 613



Budsjett Vindbjart håndball 2021 Regnskap 2020 Budsjett 2021
Inntekter
Egenandeler 0,00 50 000,00
Renteinntekter 1 498,60 1 500,00
Tilsynstjenesten 67 476,00 67 000,00
Kiosk, felles 21 198,60 20 000,00
Sponsorinntekter avgiftsfrie 0,00 30 000,00
Andre tilskudd og inntekter 150 000,00 150 000,00
Treningsavgift 37 436,48 55 000,00
SUM INNTEKTER 277 609,68 373 500,00

UTGIFTER
Trenerutgifter 29 181,44 30 000,00
Dommerutgifter 13 183,00 25 000,00
Kioskvarer 7 125,69 20 000,00
Leie lokaler 4 887,50 7 000,00
Merker/gaver 0,00 8 000,00
Avgift region/forbund 46 970,00 50 000,00
Sosiale utgifter/fest 12 644,90 20 000,00
Materiell, utstyr 95 469,04 70 000,00
Kurs, spillerutvikling 5 240,00 20 000,00
IT - kontor 1 450,00 5 000,00
Medlemskapsgebyr IL 0,00 15 000,00
Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 0,00 5 000,00
Reiser, opphold, turneringer 28 966,23 90 000,00
Diverse utgifter 12 166,00 8 500,00
SUM UTGIFTER 257 283,80 373 500,00
Resultat 2021 0,00



Budsjett IL Vindbjart Friidrett 2020
BUDSJETT REGNSKAP BUDSJETT

Note Inntekter 2020 2020 2020

Kontingent 25 000,00 25 330,00 35 000,00

Tilskudd fra Hovedforeing 150 000,00 340 000,00 150 000,00

Sponsing 59 000,00 9 000,00 39 000,00

Diverse inntekter 5 000,00 15 500,00 5 000,00

Sum inntekter 239 000,00 389 830,00       229 000,00

Utgifter

Utstyr / materiell / litteratur 20 000,00 48 516,21 25 000,00

T-skjorte inkl logo 25 000,00 23 224,00 25 000,00

Utgiftsgodtgjørelse styre/hovedtrenere 100 000,00 87 000,00 100 000,00

Servering / fest / oppmerksomhet 35 000,00 37 753,25 35 000,00

Startkontingent / kontingent krets 25 000,00 22 270,00 25 000,00

Premie 5 000,00 3 012,00 5 000,00

Kurs 5 000,00 4 050,00 5 000,00

Annonser 5 000,00 3 376,00 5 000,00

Diverse utgift 10 000,00 2 600,00 4 000,00

Gebyrer 200,00 287,00 200,00

Sum utgifter 230 200,00 232 088,46       229 200,00

Netto før finans 8 800,00 157 741,54        -200,00

Finansutgifter 

Finansinntekter 200,00 159,10 200,00

Overskudd / Underskudd 9 000,00 157 900,64 0,00

REVIDERT:___________________________DATO:___________________



VINDBJART SKI
BUDSJETT 2021

Konto Inntekter Utgifter Merknad Inntekter Utgifter

Klubbstøtte 185 500,00kr   Annen klubbstøtte slik som: 

Kjøregodtgjørelse trenere, 

motivasjonstiltak for de yngste, 

Oslo skifestival, Kristiansand 

Skifestival, sommerskiskole, 

Kretsrenn, Jentesamling

159 891,00kr   

Klubbkontingent, hovedlaget -kr               -kr                

Startkontingent 20 000,00kr     15 776,00kr     

Kretskontingent 30 000,00kr     8 935,00kr       

Samlinger 40 000,00kr     Sommer + høstarrangement -kr                

Premier 65 000,00kr     35 463,00kr     

Reiser/div utgifter til Skiløp 20 000,00kr     13 826,00kr     

Utstyr 120 000,00kr   75' styrkerom + fornyelse av 

rulleskipark
27 802,00kr     

Annonser 4 000,00kr       -kr                

Ungdommens Holmenkollrenn -kr               Klubbstøtte 7 000,00kr       

Hovedlandsrennet 20 000,00kr     Klubbstøtte 18 164,00kr     

NM Jr. NC Jr 104 000,00kr   Klubbstøtte 53 315,00kr     

NM Senior -kr               -kr                

10 300,00kr     

Klubbdresser 30 000,00kr     

Klubbsponsing ved kjøp av 

klubbtøy 39 477,85kr     

Forsikring 2 000,00kr       -kr                

Kassa -kr               3 044,00kr       

Fester 15 000,00kr     12 569,65kr     

Gebyr 1 000,00kr       428,00kr          

Dugnad 80 000,00kr        55 898,40kr     

Startkontingent 30 000,00kr        47 879,00kr     

Sponsor Avisinntekt Sentrumsløp 80 000,00kr        81 000,00kr     

17.mai 6 000,00kr          6 000,00kr       

Klubbdresser -kr                  -kr                

Regnskap 2020



Sponsor 130 000,00kr   163 000,00kr   

Bingo Lam midler 150 000,00kr   

støtte gjennom IL. Brød, 

bingo,lam 150 000,00kr   

Medlemskontingent 12 000,00kr   11 400,00kr   

Sentrumsløpet -kr  -kr   

Prosjekt Varden -kr  10 098,25kr   

Egenandel fra løpere 15 000,00kr   14 055,00kr   

Renter 10 000,00kr   7 073,47kr   

Offentlig støtte 50 000,00kr   Refusjon ifm. avlyst 

Sentrumsløp.
-kr   

Korreksjon 50 000,00kr   Tilbakebetaling lån Sandrip 14 422,00kr   

SUM 613 000,00kr  656 500,00kr  560 826,12kr  405 991,50kr  

2021 2021

RESULTAT (43 500,00)kr  154 834,62kr   

BEHOLDNING 01.01.2020 1 861 983,25kr   

BUDSJETTRESULTAT 2021 (43 500,00)kr  

BUD._BEH. 31.12.2021 1 818 483,25kr  



Vindbjart O-gruppe, budsjett 2021

Kontonr Tekst Regnskap 2020 Budsjett 2021

DRIFTSINNTEKTER

3100 Medlemskontingent 11 100 11 000 

3110 Sponsing 5 000 

3120 Treningsløp 5 710 6 000 

3130 Kretsløp og annet 7 085 6 000 

3150 Salg av kart 5 400 6 000 

3160 Salg av tøy 3 950 3 000 

3200 Offentlig støtte kart - 

3500 Tilskudd hovedlaget 50 000 40 000 

3510 Tilskudd NOF 5 000 

SUM DRIFTSINNTEKTER 88 245 77 000 

DRIFSKOSTNADER

4500 O-cad 2 550 2 500 

6300 Startkontingenter kretsløp 2 560 5 000 

6320 Startkont nasjonale løp - 5 000 

6340 Reiseutgifter 5 000 

6360 Leie haller 1 013 1 000 

6540 Materiell og utstyr 10 359 12 000 

6550 Klubbtøy 2 604 5 000 

6560 Klubbkvelder etc 5 000 

7320 Reklamekostnad 1 397 1 500 

7400 Kont hovedlaget 7 000 

7410 Kont krets og forbund 4 000 4 000 

7415 Vennesla Idrettsråd 500 500 

7420 Gaver mm 3 641 3 000 

7770 Bank og kortgebyrer 77 200 

7780 Gebyr Vipps 208 250 

SUM DRIFTSKOSTNADER 28 909 54 200 

DRIFTSRESULTAT 59 336 22 800 

8050 Annen renteinntekt 741 700 

ÅRSRESULTAT 60 077 23 500 





Verv Forslag Periode Kommentar
Leder Henrik Eivindson Valg 2 år
Nestleder Espen Drivenes Larsen Valg 2 år
Kasserer Ole Martin Omdal Ikke på valg 1 år igjen
Styremedlem Hans Tore Andersen Valg 2 år
Styremedlem Margrete Omdal Hildebrandt Ikke på valg 1 år igjen
Styremedlem Terje Heisel Ikke på valg 1 år igjen

Kontrollkomitee Torkild Eivindson Valg 2 år
Georg Fritzman Valg 2 år

Henrik, Espen og Hans Tore er på valg i 2021. De har sagt seg villige til å stille til valg for 2 år.

Valgkomite består av ledere i de enkelte lagene i IL Vindbjart
Ved valg 2021 var det IL Vindbjart Håndball som var leder for valgkomiteen.

Innspill fra valgkomite
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